
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Direzione Generale 
 

Genova, data della segnatura 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTO L’articolo 47, comma 1, del decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36 

VISTO l’Avviso Prot. n. 53715 del 21 giugno 2022 Avviso pubblico per la selezione di docenti e assistenti 

amministrativi per la costituzione del Gruppo di supporto al PNRR: 

CONSIDERATO che per l’USR Liguria è prevista la selezione di 1 docente e di 1 assistente amministrativo; 

CONSIDERATO che, per gli adempimenti connessi alla procedura di selezione, occorre provvedere 

alla nomina di una apposita commissione; 

 

D E C R E T A 

 

per i motivi indicati in premessa, è costituita la Commissione, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Liguria per  la selezione di  1 docente e 1 assistente amminist rativo per la cost i tuzione del  

Gruppo di  supporto al  PNRR 

 

La Commissione di cui sopra risulta così composta: 

 

                    Presidente: Antimo PONTICIELLO – Direttore generale USR Liguria;  

       Componente: Marzio ANGIOLANI - Dirigente Scolastico presso IIS Montale - Genova   

                    Componente: Roberto GALUFFO – Docente comandato presso USR Liguria 

Segretario: Angelo D’ANIELLO - Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria  

Si precisa che per la partecipazione a tale commissione non è previsto alcun compenso. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ai componenti la Commissione – Sede 

                             Il DIRETTORE GENERALE 

Antimo Ponticiello 
 


		2022-07-19T19:49:39+0000
	PONTICIELLO ANTIMO


		2022-07-21T11:03:39+0200
	protocollo




